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زمین لرزه ای با قدرت 4.6 درجه در مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( بعدازظهر شنبه سرو در غرب شهر ارومیه در استان آذربایجان 
غربی را لرزاند. به گزارش ایرنا، شبکه لرزه نگاری وابسته به مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران گزارش داد: این زمین لرزه ساعت 15 و 28 
دقیقه رخ داد.کانون این زلزله در موقعیت 37.8 عرض شمالی و 44.59 طول شرقی ثبت شده است. 

زلزله 4.6 ریشتری سرو ارومیه
 را لرزاند

یک شنبه 1۲  آذر 1396 .  14 ربیع الاول 1439 . شماره 1969۷ 

...درامتدادتاریکی
ماجرای فرار یک نوجوان

از شدت نگرانی، روح و روانم به هم ریخته بود در خانه پدرم 
بودم که فهمیدم پسر 12 ساله ام گم شده است هیچ کس 
نمی تواند بفهمد در آن لحظات چه بر من گذشت زندگی 
ما در آستانه آشفتگی قرار داشت و گم شدن پسرم بر این 
آشفتگی دامن زد. من همانند همیشه همسرم را عامل بروز 

این حوادث تلخ می دانم تا این که ...
زن جوان در حالی که پسرش را به آغوش می کشید و چون 
ابر بهاری اشک می ریخت درباره ماجرای فرار پسر 12 
ساله اش به کارشناس اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: 14 سال از ازدواجــم با »سعید« می گذرد اما او در 
طول این مدت هیچ گاه مهارت های ارتباط با فرزندش 
را نیاموخت و همواره حرف هایش را از موضع قدرت به 
کرسی می نشاند. تصور او بر این بود که اگر پسرش از او 
حساب نبرد دیگر نمی تواند او را تربیت کند. به همین خاطر 
همیشه کتک زدن را عامل اصلی برای تربیت فرزندش می 
دانست. اگر روزی »داریــوش« پول توجیبی از پدرش می 
خواست تا حداقل در مدرسه خوراکی برای خودش بخرد، 
همسرم نه تنها مبلغ بسیار اندکی به او می داد بلکه باید 
داریوش به طور کامل برای پدرش توضیح می داد که مبلغ 
قبلی را برای خرید چه چیزی هزینه کرده است و اگر او قانع 
نمی شد داریوش را به باد کتک می گرفت که چرا پولش را 
بی خودی هزینه کرده است. این موضوعات در زندگی مرا 
بسیار رنج می داد به طوری که در نبود داریوش با همسرم 
به مشاجره می پرداختم و از او می خواستم رفتارش را با 
داریوش تغییر بدهد چرا که احساس می کردم گاهی پسرم 
در شرایطی قرار می گیرد که ناچار است همانند همکلاسی 
هایش از بوفه مدرسه خرید کند ولی گوش همسرم به این 
حرف ها بدهکار نبود و اعتقاد داشت که من پسرمان را پررو 
بار می آورم و او در آینده قدر پول هایش را نمی داند. با وجود 
این، من همه تلاشم را به کار می بردم تا همسرم شیوه رفتار 
صحیح با فرزندش را بیاموزد ولی چند روز قبل باز هم چنین 
حادثه ای تکرار شد و همسرم داریوش را به خاطر خرید یک 
خوراکی 500 تومانی به باد کتک گرفت به طوری که پسرم 
مجروح شد دیگر تحمل را جایز ندانستم و از همسرم شکایت 
کردم چرا که احساس می کردم دیگر زندگی ام در آستانه 
فروپاشی قرار گرفته است و سعید قصد ندارد رفتارهای 
خشنش را تغییر بدهد. بعد از این حادثه و با معرفی نامه 
کلانتری، پسرم را به پزشکی قانونی بردم و خودم نیز به 
حالت قهر منزلم را ترک کردم و به خانه پدرم رفتم اما نمی 
دانستم روح و روان پسرم در حدی آسیب دیده است که 
احتمال دارد شبانه از خانه فرار کند. آن شب وقتی همسرم 
تماس گرفت و از گم شدن داریوش باخبر شدم دیگر حال 
خودم را نفهمیدم و با هر جایی که ذهنم می رسید تماس می 
گرفتم ولی خبری از پسرم نبود چند ساعت بعد به کلانتری 
محله مان رفتیم و ماجرای گم شدن داریوش را اطلاع دادیم 
آن ها هم پرونده را به اداره آگاهی فرستادند تا این که دو روز 
بعد یکی از بستگانمان با من تماس گرفت و گفت داریوش 
به خانه آن ها آمده است ولی اصرار می کند به پدرش چیزی 
نگوییم. هراسان خودم را به آن جا رساندم و فهمیدم پسرم 

یک شب را در پارک گذارنده است و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
مرد سوئدی به اتهام "تجاوز 

اینترنتی" به حبس محکوم شد
دادگاهی در سوئد در اقدامی بی سابقه، فردی را که با 
فریب کودکان از طریق اینترنت آن ها را وادار به انجام 
رفتارهای غیراخلاقی می کرد به 10 سال زندان محکوم 

کرد.
به گزارش ایسنا، این مرد 41 ساله به تجاوز و سوء استفاده 
از 27 کودک بین سال های 2015 تا 2017 متهم شده 
است. اکثر قربانیان وی کمتر از 15 سال داشته  و اهل 

کانادا، انگلیس و اسکاتلند بوده اند.
در دادگاه مشخص شد که او با تهدید این کودکان یا در 
بعضی مــوارد تهدید خانواده هایشان، آن ها را مجبور 
می کرده است که رفتارهای غیراخلاقی انجام دهند و از 

آن فیلم بگیرند.
اهمیت این دادگاه جدا از محتوای تکان دهنده آن، در 
این است که برای نخستین بار تعریف دیگری از تجاوز در 
دستگاه قضایی مطرح می شود که به دنیای مدرن امروزی 

و نقش فضای مجازی در آن مربوط است.
دادگاه شهر اوپسالا این مرد سوئدی را در ارتباط با چهار 
مورد تجاوز، گناهکار شناخت. این موارد شامل مجبور 
کردن کودکان به روابط غیراخلاقی با کودکان کوچک تر 

از خودشان می شود.
او همچنین به دلیل داشتن عکس ها و جمع آوری فیلم های 
هرزه نگاری کودکان گناهکار شناخته شده است و باید به 
قربانیان خسارت بپردازد. متهم ضمن رد اتهام تجاوز، 

گناهکاری خود در موارد دیگر را پذیرفته است.

توضیح پلیس رباط کریم در خصوص خبر 
ربوده شدن خودرو با کودک در پرند

 فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم گفت: خودرویی 
همراه با کودک در پرند سرقت نشده است. 

به گزارش مهر، سرهنگ عبدا... زاده پاشاکی در خصوص 
خبر »سرقت یک کودک در شهر پرند« گفت: اصل ماجرا 
این بوده که یک زن در شهر پرند برای خرید بادکنک برای 
فرزندش از خودرو خارج شده بوده و خودرو را به صورت 

روشن رها کرده است.
وی افزود: در این حال یک سارق اقدام به سرقت خودرو 

مذکور کرده است و کودک ربایی انجام نگرفته است.

بیش از 10هزار تن طی 7 ماه در حوادث 
رانندگی جان باختند

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد:در هفت ماهه امسال 
10 هــزار و 155 تن در حــوادث رانندگی جان خود را 
از دست دادنــد،  این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل که آمار تلفات حوادث رانندگی 10 هزار و 263 نفر 
بود، 1.1 درصد کاهش یافت. به گزارش روز شنبه ایرنا 
از سازمان پزشکی قانونی در هفت ماهه امسال از کل 
جان باختگان حوادث رانندگی هفت هزار و 944 تن مرد 

و 2 هزار و 211 تن زن بودند. 
در این مدت استان های فارس با 933، تهران با 756 
و خراسان رضوی با 732 فوتی بیشترین و استان های 
ایلام با 76، اردبیل با 110 و کهگیلویه و بویراحمد با 113 
فوتی کمترین آمار تلفات تصادفات را داشته اند. براساس 
این گزارش ،در هفت ماهه امسال 210 هزار و 657 تن 
نیز در حوادث رانندگی مصدوم شدند و به مراکز پزشکی 
قانونی مراجعه کردند که از این تعداد 150 هزار و 852 

تن مرد و 59 هزار و 805 تن زن بودند. 
آمار مصدومان حوادث رانندگی در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل نیم درصد افزایش یافت. در ادامه این گزارش 
ــار تلفات حــوادث  ــده اســت در مهر مــاه امسال نیز آم آم
رانندگی با کاهش مواجه بود. این آمار از هزار و 467 فوتی 
در هفت ماهه سال گذشته به هزار و 464 فوتی در هفت 

ماهه امسال کاهش یافت.

...خط زرد
 شگرد جدید کلاهبرداری 

در مراسم عروسی

فرمانده انتظامی خراسان رضــوی از دستگیری عامل 
کلاهبرداری های حرفه ای در مراسم عروسی خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »قادر کریمی« در 
تشریح دو پرونده گفت: از چندی قبل گزارش هایی مبنی 
بر کلاهبرداری های حرفه ای در مجالس عروسی به 
فوریت های پلیسی 110 اعلام شد که تحقیقات پلیسی 
نشان می داد فردی در جمع مهمان ها حاضر می شود و 
زمانی که آن ها قصد دارند پول به عروس و داماد شاباش 
بدهند اسکناس ها را با پول و تراول های جعلی تعویض می 
کند. وی افزود: گروه های دایره تجسس کلانتری خلق آباد 
در پیگیری این پرونده با توجه به سرنخ های موجود، عامل 
این اقدام کلاهبردارانه را چهره زنی و شناسایی کردند. 
ماموران پلیس ساعت 30 بامداد روز جمعه گذشته زمانی 
که متهم قصد ورود به یک باغ تالار در محدوده روستای 
»فرخد« مشهد را داشت تا نقشه خودش را عملی کند وارد 

عمل شدند و او را دستگیر کردند. 
سردار کریمی گفت: از این متهم بیش از دو گرم تریاک و 
دو قطعه تراول کشف شد و در بررسی های اولیه با حضور 
یکی از شاکیان پرونده مشخص شد متهم چند روز قبل با 
حضور در مراسم عروسی بستگان او 550 هزار تومان وجه 
نقد را با اسکناس های جعلی تعویض کرده است. تحقیقات 

از این متهم ادامه دارد.

دستگیری پلیس قلابی با اسلحه پلاستیکی

رئیس کلانتری 124 قلهک از دستگیری پلیس قلابی 
با اسلحه پلاستیکی خبر داد.  به گزارش مهر، سرگرد 
ضرغام آذین با بیان این مطلب گفت: عوامل گشت 
کلانتری حین گشت زنی در خیابان دولت به یک نفر 
مشکوک شدند که با لباس پلیس در اطراف مراکز خرید 
حضور داشت . وی ادامه داد: پس از بررسی با توجه به 
تناقض گویی های این فرد در خصوص علت حضوردر 
محل و پوشیدن لباس فرم پلیس  بازرسی بدنی از وی 
صورت گرفت که یک قبضه اسلحه پلاستیکی به همراه 
تجهیزات قلابی پلیسی کشف شد. در این حین یکی از 
شهروندان با مراجعه به پلیس مدعی شد لحظاتی قبل 

درحال تردد در محل بودم که متهم دستگیر شده با 
مراجعه نزد من و معرفی خود به عنوان مامور پلیس قصد 
اخاذی داشت که تصمیم داشتم با 110 تماس بگیرم 
که با اطلاع از این موضوع ازمحل متواری شد. رئیس 
کلانتری 124قلهک افزود:  متهم  قصد به دام انداختن 
طعمه دیگری را داشت که توسط پلیس دستگیر و به 
کلانتری منتقل شد. سرگرد آذین با تقدیر از هوشیاری 
این شهروند اظهار کرد: همشهریان عزیز در صورت 
مشاهده این گونه موارد مشکوک سریعا موضوع را به 
110 اطلاع دهند تا با مراجعه ماموران پلیس اقدامات 

این دسته از مجرمان ناکام شود.

قتل پایان درگیری مسلحانه دو خانواده در سرپل ذهاب 

معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه گفت: اختلاف دو 
خانواده در یکی از روستاهای سرپل ذهاب به قتل 

یکی از طرف های نزاع منجر شد.
به گزارش میزان، سرهنگ محمدرضا آمویی گفت: 
در پی وقوع یک مورد تیراندازی در یکی از روستاهای 
اطراف شهرستان سرپل ذهاب ماموران انتظامی به 

سرعت در منطقه حاضر شدند.
ــزود: پس از بررسی پلیس، مشخص شد که  وی اف
اعضای دو خــانــواده به دلیل اختلاف شخصی با 

یکدیگر درگیر شده و اقدام به تیر اندازی کرده اند.
معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان کرمانشاه 

با بیان این که در این درگیری دو نفر با استفاده سلاح 
شکاری مجروح شدند، توضیح داد: یکی از مجروحان 
این حادثه پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت 

جراحت، جان خود را از دست داد.
سرهنگ آمویی تصریح کــرد: عوامل این درگیری 
توسط پلیس دستگیر و به منظور سیر مراحل قانونی 

به دستگاه قضایی معرفی شدند.
وی یادآور شد: شایعات مطرح شده در فضای مجازی 
مبنی بر ایــن که ایــن قتل به دلیل اختلاف بر سر 
کانکس های اهدایی به زلزله زدگــان بــوده است، 

صحت ندارد.

کشف بزرگ ترین محموله مواد مخدر طی 5 سال گذشته 
9 تن انــواع مــواد مخدر در یک عملیات مسلحانه در 
جاسک کشف و ضبط شد.   فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان از کشف بزرگ ترین محموله قاچاق مواد 
مخدرکشورطی 5سال گذشته به میزان 8 تن و 878 
کیلو انــواع مواد مخدر طی یک عملیات مسلحانه در 
استان خبر داد. به گزارش  میزان،  سردار عزیزاله ملکی 
گفت:در ادامه سلسله عملیات های مقابله با قاچاقچیان 
مواد مخدر و سوداگران مرگ، مأموران با بهره گیری 
از شیوه های خاص پلیسی از بارانداز و تردد محموله 
ــواد مخدر در منطقه جــانــوری شهرستان  سنگین م
جاسک مطلع شدند و با اشرافیت اطلاعاتی، در یک 
دوره 45 روزه، محل دقیق تردد قاچاقچیان مواد مخدر، 

بار انداز و محل دپوی مواد را شناسایی کردند.
این مقام انتظامی تصریح کرد:به لحاظ کوهستانی 
بودن مسیر و اشراف دیده بانی قاچاقچیان بر منطقه، 

پس از یک درگیری مسلحانه بین ماموران انتظامی 
ــواد مخدر،  ــوی م و اشـــرار قاچاقچی در نزدیکی دپ

قاچاقچیان بعد از درماندگی در درگیری، با استفاده 
از تاریکی هوا عرصه را برخود تنگ دیدند و از محل 

متواری شدند. 
ســردار ملکی اظهار کــرد: طی این عملیات ماموران 
موفق به کشف و ضبط 8 تن و 878 کیلو گرم انواع مواد 
مخدر شامل 8 تن و 778 کیلو تریاک، 100 کیلو گرم 
هروئین، تعداد 5 قبضه سلاح جنگی به همراه مهمات 
مربوط و 3 دستگاه بی سیم دستی از قاچاقچیان شدند. 

فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اشاره به این که 
یک نفر از قاچاقچیان دستگیر شد و تحقیقات برای 
شناسایی متهمان ادامه دارد، خاطر نشان کرد:منطقه 
جــانــوری منتها الیه شرقی اســتــان هــرمــزگــان و در 
منطقه ای مثلثی بین استان های کرمان، هرمزگان و 
سیستان بلوچستان واقع شده و به نوعی محل بارانداز 
مــواد مخدر اســت. این فرماندهی با احــداث پاسگاه 
جدید، به صورت جدی برخورد با سوداگران مرگ را در 

دستور کار خود قرار داده است.

با اشاره به این که برخی از انتقادات  درباره روند کمک رسانی  واقع بینانه  نیست  

نماینده سرپل ذهاب: مگر ساخت 11 هزار کانکس شوخی است!
 فائقه انوار-بیش از  سه هفته از زلزله 7.3 ریشتری 
کرمانشاه می گذرد این زلزله به هفت شهرستان و یک 
هزار و 950 روستای استان کرمانشاه خسارت وارد کرده 
است که ازجمله آن می توان به تخریب کلی و جزئی بیش 
از 31 هزار واحد اشاره کرد.فرهاد تجری نماینده سرپل 
ذهاب در عین این که از کمبود ها برای کمک رسانی به 
زلزله زدگان کرمانشاه به ویژه در بحث واگذاری کانکس 
ها انتقاد می کند  معتقد است برخی از انتقادها درباره 
روند کمک رسانی  واقع بینانه  نیست  و نمی توان شعبده 

بازی کرد.
ــاره آخرین وضعیت کمک رسانی به زلزله زدگان  درب
کرمانشاه با فرهاد تجری نماینده مردم قصرشیرین، سرپل 

ذهاب و گیلانغرب درمجلس به گفت وگو نشسته ایم. 

هم اکنون مشکلات مناطق زلزله زده چیست؟	 
- مشکلات مردم زیاد است هم اکنون بحث اسکان موقت 
به دلیل سرما اهمیت زیادی دارد . اغلب مردم متقاضی 

کانکس هستند.
 کانکس ها به اندازه کافی نیست. بنیاد مسکن و قرار گاه 
خاتم الانبیا در حال ساخت کانکس های مناسب برای 
حوزه های روستایی هستند البته تعدادی هم تحویل 
مردم شده است.اما اکنون سرعت بخشیدن به ساخت 
این کانکس ها ضروری است. امیدواریم در فرجه زمانی 
یک ماهه، کانکس ها به دست متقاضیان برسد. به عبارت 

دیگر هم اکنون مسئله، اسکان موقت است.

برخی از مقامات استانی درباره شیوه کمک رسانی به 	 
مردم انتقادهایی داشتند این مشکلات در کجاست؟

ــودم نماینده مردم  ــع بین باشیم. من خ - ما باید واق
هستم و بیشتر از هر مسئولی از مشکلات و درد و رنج 
انتقادها  از  کشم.برخی  مــی  عـــذاب  و  مطلعم  مـــردم 
واقع بینانه  وخیرخواهانه نیست. همه نهادهای اجرایی و 
نظامی تلاش بسیاری برای برطرف کردن مشکلات مردم 
داشته و دارند.  از طرف دیگر زلزله صدمات زیادی وارد 
کرده است و هیچ کس نمی تواند شعبده بازی و مشکلات 
مردم را برطرف کند.برای نمونه مگر ساخت 11 هزار 
کانکس شوخی است ضمن این که ابعاد و تیپ کانکس 
ها برای هر منطقه متفاوت است،نیاز مردم به کانکس بنا 
به اقتضای زندگی یعنی روستایی یا شهری بودن وتعداد 
افــراد فرق می کند.در روستاها به نوعی کانکس ها به 

صــورت کمپی درســت می شود اما 
تعریف  کانکس  قاعدتا  شهر  ــرای  ب

دیگری دارد.

به چه تعداد کانکس نیاز است؟	 
ــت که  ــن اس -  یکی از مشکلات ای
جامعه آماری که متقاضی و نیازمند 
کانکس هستند هنوز به طور دقیق 
مشخص نیست. چرا که همه مردم 
متقاضی کانکس نیستند برخی پول 
نقد می خواهند تا با آن منزلی برای 

سکونت اجاره کنند.

منظور از اسکان موقت چیست؟	 
- اسکان موقت یعنی مکان موقتی برای زندگی تا رسیدن 
به اسکان دائمی. برخی از مردم می خواهند که این اسکان 
موقت را در کانکس داشته باشند ولی برخی دیگر پول می 
خواهند تا برای اسکان موقت خودشان جایی را در شهر 
مجاور اجاره کنند تا زمانی که ساختمان و منزل اصلی 

شان ساخته شود.

یعنی همان گونه که سخنگوی دولت گفت یا پول یا 	 
کانکس؟

- نه ، این پول نقد با وام بلاعوض دولت فرق دارد. میان 
کمک های دولتی به زلزله زدگان درپرداخت وام بلاعوض 

و واگذاری کانکس تفاوت هایی وجود دارد. دولت قرار 
شد که جدای از وام بلاعوض میزانی نیز به عنوان کمک 
نقدی برای اسکان موقت زلزله زدگان درنظر بگیرد، یا 
این که درصورت تمایل، فرد از کانکس دولت استفاده 
کند؛ البته دریافت این کمک ها منوط به این است که فرد 
چادراسکان را جمع آوری کند.  وام بدون بهره برای زلزله 
زدگان درابتدا برای روستاییان 25 میلیون تومان و برای 
ساکنان شهر 35 میلیون تومان بود، اما با حضورمعاون 
اول رئیس جمهور درمنطقه و تقاضاها میزان این وام به 
30 و 40 میلیون تومان تغییر کرد؛ البته مقرر شد که 10 

میلیون تومان وام قرض الحسنه به مردم پرداخت شود.

کمک های بسیاری از طرف اقشار مختلف مردم به 	 
منطقه ارسال شد، آیا راهی برای تجمیع این کمک و 
رساندن صحیح از سوی دولت یا هلال احمر در نظر 

گرفته شده است؟
- این را باید از مسئولان هلال احمر پیگیری کرد. البته 
معتقدم کمک های سازمان یافته با کمک های مردمی 
ــوازی باشد. حضور مــردم و شخصیت  باید به صــورت م
های مختلف علمی، ورزشی، هنری و فرهنگی دلگرمی 
خاصی  به مردم داده است.  وی همچنین از برخی گلایه 
های افراد تحت پوشش بنیاد شهید در زمینه رسیدگی 
به آن ها در زلزله کرمانشاه خبر داد و افزود: بهزیستی و 
کمیته امداد به جامعه آماری خود خدمات بسیار خوبی 

ارائه داده اند.

مهار آتش سوزی انبار بزرگ چوب در جنوب تهران

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران گفت: آتش سوزی یک انبار 
چوب 700 متری در محله مرتضی گرد پایتخت، 
صبح دیروز با حضور به موقع نیروهای آتش نشان 
مهار شد. سیدجلال ملکی روز شنبه در گفت و 
گو با ایرنا افزود: ساعت 7 و 27 دقیقه صبح دیروز 
حادثه آتش سوزی در انبار بزرگ چوب در محله 
مرتضی گرد)خیابان رویــال( به سامانه 125 
اعلام شد و ماموران 4 ایستگاه آتش نشانی با 
تانکر آب، خودروهای حامل تجهیزات تنفسی 

و خودروهای پشتیبانی به محل حادثه اعزام 
شدند.  وی اظهار کرد: دراین حادثه مقدار زیادی 
چوب، تخته، الوار و پالت های چوبی در یک انبار 
به وسعت 700 مترمربع به دلایل نامشخص، 
دچار آتش سوزی شده بود.  ملکی با بیان این 
که آتش کاملا شعله ور و درحال سرایت به دیگر 
بخش های این انبار و ساختمان های مجاور بود، 
افزود: در مجاورت محل آتش سوزی، چندین 
انبار وجود داشت که آتش نشانان در یک عملیات 
هماهنگ، موفق به مهار و پیشگیری از سرایت 
آتش شدند.  به گفته وی، این حادثه آتش سوزی 
با تلاش موثر و به موقع نیروهای آتش نشان، 
بدون هرگونه مصدومی خاموش شد.  سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران تصریح کرد: علت وقوع آتش سوزی دراین 
انبار بزرگ چوب، توسط کارشناسان سازمان 

آتش نشانی مورد بررسی قرار می گیرد. 

دستگیری عاملان یک جنایت در همدان
رئــیــس پلیس آگــاهــی اســتــان همدان 
با تعامل شعبه  ایــن نیرو  گفت: عوامل 
موفق  عملیات،  یک  در  بازپرسی  یکم 
به دستگیری 2 قاتل 19 ساله در شهر 
همدان شدند.  سرهنگ رضا زارعی روز 
شنبه در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: سوم 
آذر امسال خبر مفقود شدن یک مرد 21 
ساله به همراه خــودروی پراید به پلیس 

آگاهی اطلاع رسانی می شود.
وی اضافه کرد: پس از تحقیقات پلیسی، 
جسد  گذشته  جمعه  روز   15 ســاعــت 
متلاشی شده فردی در نزدیکی یکی از 
همدان  شهرستان  حاشیه  روستاهای 
کشف شد. وی ادامه داد: با توجه به کشف 
می  مشخص  جسد،  شناسایی  کــارت 
شود که مقتول همان فرد مفقود شده 
است؛ بنابراین دایره جنایی پلیس آگاهی 
برای بررسی این پرونده گروهی زبده از 

کارآگاهان را به کار می گیرد.
رئیس پلیس آگاهی استان همدان بیان 
کرد: تحقیقات پلیسی گویای این است 
که این جوان 21 ساله در حرفه گچ کاری 
فعال بود و دو جوان با نقشه از پیش تعیین 
شده به بهانه تعمیر و گچ کاری اتاق یک 
خــانــه، وی را بــه محلی در حاشیه یک 
مقتول  گفت:  وی  کشانند.  می  روستا 
21 ساله بی خبر از عاقبت شومی که در 
انتظارش اســت پس از حضور در محل 
مــورد نظر، وارد اتــاق می شود و این دو 
جوان با ضربات میلگرد به ناحیه سر، او را 
به قتل می رسانند. رئیس پلیس آگاهی 
استان همدان گفت: سپس این دو فرد 
ناشناس اقدام به سرقت خودروی پراید 
مقتول و رها کردن آن در حاشیه یکی از 

خیابان های شهر همدان می کنند.
سرهنگ زارعی اختلافات قبلی را عامل 

بروز این قتل دانست و بیان کرد: پس از 
دستگیری قاتلان، خودروی مسروقه نیز 
کشف شد و هم اینک این دو جوان تحویل 

مقامات قضایی شده اند.
چهارم آذر ماه امسال نیز جسد یک دختر 
جوان در منزل مسکونی واقع در یکی از 
محله های حاشیه شهر همدان کشف شد 
که پس از بررسی ها مشخص می شود که 
این دختر 32 ساله توسط نامزدش و با 

ضربات قیچی به قتل رسیده است.

۸  شبکه  بین المللی مواد مخدر در کرمان 
متلاشی شد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از متلاشی 
شدن هشت شبکه  بین المللی مواد مخدر در استان کرمان 
خبر داد وگفت:در این  زمینه  سه هزار و 286کیلوگرم انواع 
مخدر از جمله 111 کیلوگرم گل هروئین از قاچاقچیان 
مسلح مواد مخدر  کشف  شده است.به گزارش خراسان،  
ــالاری اظــهــارکــرد:در ایــن عملیات ها  ــدا س قاضی دادخ
12 نفر از قاچاقچیان اصلی دستگیر وباقرار بازداشت 
موقت روانه زندان شده اند وتحقیقات تکمیلی در این باره 
همچنان ادامه دارد.وی با بیان این که در این عملیات ها 
12 دستگاه انــواع خــودرو از قاچاقچیان کشف و توقیف 
شده است، خاطرنشان کرد: در مجموع این عملیات ها، 
چهار قبضه اسلحه جنگی قاچاقچیان مسلح کشف و ضبط 
شد. وی با اشاره به این که "گل هروئین"،یک نوع خاص 
و خطرناک تر و قوی تر از هروئین است، یادآورشد: ارزش 
ریالی محموله 111کیلوگرمی گل هروئین کشف شده، 

بیش از سه میلیارد و 330میلیون تومان است.

دستگیری عامل زورگیری های سریالی از 
رانندگان آژانس های مسافربری در مشهد

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی عامل 15 فقره زورگیری 
ــای مسافربری در شهر مشهد  از رانــنــدگــان آژانـــس ه

شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ »حمید رزمخواه« رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی با اعلام این خبر گفت: با دریافت مرجوعه قضایی از 
سوی راننده آژانسی در محدوده شهرک غرب مشهد مبنی 
بر زورگیری موضوع در دستور گروهی از پلیس آگاهی 

قرار گرفت. 
وی افــزود: در بررسی اظهارات مال باخته مشخص شد 
جوانی حدود 35 ساله از آژانس درخواست خودرو کرده 
و پس از سوار شدن بر خودرو و طی مسیر در خیابان های 
خلوت با تهدید چاقو و اسپری خودرو را متوقف و مقادیری 
وجوه نقد و دیگر وسایل باارزش راننده را زورگیری کرده و 

متواری شده است.
 سرهنگ رزمخواه تصریح کرد: همزمان با رسیدگی پرونده 
توسط کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی شهر مشهد به 
تعداد شاکیان پرونده افزوده و پرونده از اهمیت خاصی 
برخوردار شد که با راهنمایی مال باختگان تصویر فرضی 
متهم ترسیم شد و در اختیار واحدهای گشتی پلیس آگاهی 

قرار گرفت. 
وی بیان کرد: گروه رسیدگی کننده پرونده، سرانجام پس 
از چندین روز تحقیقات گسترده میدانی مخفی گاه متهم 
را که فردی سابقه دار و تحت تعقیب مقام قضایی است 
شناسایی و او را در اقدامی ضربتی در حال استراحت در 
مخفی گاهش در محدوده بولوار الهیه دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضــوی خاطرنشان کرد: 
متهم در بازجویی علمی پلیس تاکنون به 15 فقره زورگیری 
ــس هــای مسافربری درون شهری در  از رانندگان آژان
شهر مشهد اعتراف کرده است که با دستور مقام قضایی 
تحقیقات از او برای کشف دیگر جرایم احتمالی ادامه دارد.

جنایت بامدادی در پی اختلافات خانوادگی
مرد جوان پس از کشتن همسرش، خودزنی کرد

سیدخلیل سجادپور- مردی که پس از قتل بی رحمانه 
همسرش، خودزنی کرده بود در مرکز درمانی بستری 
شد. به گزارش خراسان، ساعت 2 بامداد روز گذشته، 
همسایگان یک زوج جوان در انتهای بولوار وکیل آباد 
مشهد، با شنیدن فریادهای دلخراش زن همسایه از 

خواب بیدار شدند.
 صدای مشاجره و درگیری زوج جوان به حدی بود که 
همسایگان را به بیرون از منازل کشاند ولی لحظاتی 
بعد دیگر از فریادهای دلخراش خبری نبود به طوری 
که گویی حادثه تلخی رخ داده است. همسایگان که 
نگران شــده بودند به در منزل زوج جــوان رفتند و با 
صحنه وحشتناکی روبــه رو شدند. مــرد 27 ساله که 
وحید نام دارد در حالی خودزنی کرده بود که همسرش 
ــت. در این هنگام  نیز خون آلــود روی زمین قــرار داش
همسایگان با اورژانــس و پلیس 110 تماس گرفتند. 

دقایقی بعد نیروهای اورژانس پیکر مجروح زوج جوان 
را به بیمارستان شریعتی رساندند اما تلاش پزشکان 
برای نجات زن 25 ساله به نتیجه نرسید و او بر اثر شدت 
عوارض ناشی از اصابت ضربات متعدد چاقو جان سپرد.
گزارش خراسان حاکی است: با مرگ زن جوان، ماجرای 
درگیری خانوادگی رنگ جنایی به خود گرفت و بدین 
ترتیب ماموران کلانتری شهرک ناجا با حضور در مرکز 
درمانی، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد اطلاع 
دادند. عقربه های ساعت به 3 بامداد نزدیک می شد که 
قاضی »کاظم میرزایی« عازم بیمارستان شریعتی شد و 

به تحقیق در این باره پرداخت.
 بررسی های مقدماتی نشان می داد که زن 25 ساله با 
وارد آمدن ضربات چاقو از پشت سر به قتل رسیده است 
و آثار ضربات عمیق چاقو بر پاهایش نیز خودنمایی می 
کند. این در حالی بود که مرد 27 ساله هم به دلیل آثار 

خراشیدگی سطحی که روی شکمش وجود داشت در 
مرکز درمانی بستری شده بود. تحقیقات بیشتر بیانگر 
آن بــود که مــرد جــوان در پی اختلافات خانوادگی با 
همسرش، او را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده و 
سپس اقدام به خودزنی کرده است. به گزارش خراسان، 

قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، 
 25 ــرای انتقال جسد زن  ــدور دستوراتی ب ضمن ص
ساله به پزشکی قانونی، از نیروهای انتظامی خواست، 
تحقیقات خود را بعد از بهبود نسبی متهم به قتل آغاز 

کنند.


